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XIII edycja konkursu L’Oreal dla Kobiet i
Nauki

W tym roku po raz kolejny program L’Oreal/UNESCO chce wyróżnić młode kobiety
prowadzące prace badawcze w dziedzinie biotechnologii i szeroko pojętych nauk o życiu.
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Stypendia dla doktorantek wynoszą 27 000 zł, a stypendia habilitacyjne 32 000 zł rocznie. Celem
konkursu jest popularyzacja nauk biologicznych oraz wsparcie ambitnych kobiet i ułatwienie im
zaistnienia w świecie nauki. Dotąd na liście stypendystek jest 60 badaczek, które prowadzą swoje
badania w różnych ośrodkach na terenie całej Polski.
Warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest  realizacja pracy naukowej w jej końcowym etapie.
Zgłoszenia przyjmowane będą od 2 kwietnia do 31 maja 2013. W skład komisji wchodzi 13 jurorów –
wybitnych autorytetów polskiego świata naukowego, wśród nich 3 stypendystki z lat ubiegłych,
mające dziś tytuł naukowy profesora.

Więcej konkursie i sposobie aplikacji: http://www.lorealdlakobietinauki.pl

Źródło: www.lifescience.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
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